INDICAÇÃO Nº 41/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que faça a capina das quatro ruas transversais a Av. Vereador Antonio Coldibelli, no Bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato de ter recebido muitas reclamações dos moradores daquele bairro, que alegam que a limpeza só foi realizada na via principal.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE